
 

Tam kde je luxus dostupný

www. the-mspa.com

Uživatelský manuál

D-AL04/06
D-NE02
D-SC04/06
D-CA04/06

Alpine
Nest 
Silver Cloud
Camaro/Super Camaro

D-TE06
D-AU04/06
D-LA06

Tekapo
Aurora
Lagoon

1.      HANSCRAFT s.r.o.      Centrální sklad: Za Zastávkou 3/377, 109 00      Praha 10;      tel: +420 774 055 672     www.HANSCRAFT.com

HANSCRAFT, s.r.o. 
Klivarova 363 
149 00 Praha 4 
CZECH REPUBLIC



 

VSTUPTE  DO SVĚTA  MSPA

Vážený zákazníku,

Děkujeme vám za nákup naší vířivé vany Mspa a za důvěru vloženou v naši značku. Věříme, že užíváním 
našich produktů se budete těšit jejich dlouholetému benefitu. Jako průvodci, kteří vás obeznámí se správným 
používáním Mspa vířivé vany, vám poskytujeme tento manuál. Pečlivě a důkladně si jej prosím celý přečtěte, a 
to před tím, než zahájíte samotný provoz vaší vířivé vany. Je nám ctí Vás přivítat v naší MSpa rodině, a těšíme 
se na sdílení celého spektra zkušeností s naším produktem.

Užijte si svoji Mspa!

Naskenováním QR kódu vstoupíte na oficiální web stránky MSpa

OBSAH

Bezpečnostní upozornění……………………………………………………………………………….....................

Specifikace…………………………………….....................................................................................................

Přehled výrobku...............................................................................................................................................

První použití/nastavení…………………………………......................................................................................

Nastavení………………………………………………….....................................................................................

Funkce ovladače………………………………………….....................................................................................

Údržba vody a chemické přípravky………………….........................................................................................

Drenáž, vyčistění a uskladnění………………………........................................................................................

Ochrana životního prostředí a likvidace ………...............................................................................................

Řešení problémů…………………………………………….................................................................................

MSpa omezená záruka....................................................................................................................................

3

9

11

12

14

18

20

22

24

25

27

2.      HANSCRAFT s.r.o.      Centrální sklad: Za Zastávkou 3/377, 109 00      Praha 10;      tel: +420 774 055 672     www.HANSCRAFT.com

HANSCRAFT, s.r.o. 
Klivarova 363 
149 00 Praha 4 
CZECH REPUBLIC



DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ

  

UPOZORNĚNÍ

Pro vaši vlastní bezpečnost a správnou funkčnost vašeho zařízení dodržujte 
následující pokyny. Při nedodržení následujících upozornění a instrukcí hrozí 
poškození majetku, vážná zranění nebo smrt. Nesprávnou instalací nebo 
manipulací dojde ke ztrátě záruky.

PŘEČTĚTE SI A DODRŽUJTE NÁSLEDUJÍCÍ INSTRUKCE:
NEBEZPEČÍ:
1. S velkou opatrností dbejte na to, abyste zamezili nepovolenému vstupu dětí do 

vířivky. Ujistěte se, že děti nemohou použít vířivku, aniž by byly po celou dobu 
pod řádným dohledem zodpovědné osoby.

2. Riziko utonutí. Pravidelně zkontrolujte, jestli z vířivky neuniká voda, její povrch 
není předčasně opotřebovaný, nevyskytují se na něm trhliny, znaky poškození 
nebo změna jejího tvaru. Nikdy nepoužívejte nefunkční nebo poškozený kryt 
vířivky, takový neposkytne požadovanou ochranu před nechtěným vstupem dětí 
do vířivé vany.

3. Po každém použití přikryjte vířivku vrchním víkem, zabráníte tak riziku možného 
utonutí.

4. Pokud je poškozen napájecí kabel, okamžitě si pořiďte náhradní od výrobce, 
MSpa poprodejního servisního centra nebo pro výměnu kabelu kontaktujte 
licencovaného elektrikáře.

5. NEMĚJTE žádná elektrická zařízení, jako je lampa, telefon, rádio, televize, atd. 
umístěna blíže než 1,5m od vířivky. Žádná elektrická zařízení nemohou být 
umístěna ani v prostoru nad vířivkou.

6. Riziko zásahu el. proudu. Nepoužívejte vířivou vanu během deště nebo bouřky.

3.      HANSCRAFT s.r.o.      Centrální sklad: Za Zastávkou 3/377, 109 00      Praha 10;      tel: +420 774 055 672     www.HANSCRAFT.com

HANSCRAFT, s.r.o. 
Klivarova 363 
149 00 Praha 4 
CZECH REPUBLIC



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


